Прашање бр 1 

Ме интересира за понудата за мерка 7 од ипард програма дали може да доставам документи за реконструкција на простор за ноќевање?
Однапред ви благодарам


Одговор бр 2 
Почитувани,

Јавниот повик за мерка 7 од ИПАРД програмата 2014-2020, е завршен. Беше отворен од 08.07.2021 до 06.09.2021 година до кога се примаа апликации.
Сега не се примаат апликации, потребно е да чекате кога ќе биде објавен нареден јавен повик за мерка 7, тоа ќе биде во 2022 година.

Со почит,


